[image: d:\Users\Timofeev\Downloads\Гербовый щит.jpg]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 29.09.2025 № 82 V-ГД

	О ходе работ по подготовке жилищного комплекса к зимнему отопительному сезону на территории Слюдянского муниципального образования

Заслушав информацию генерального директора управляющей компании ООО «Информационно-расчетный центр» Подпругиной Л.Е., генерального директора ООО «Байкал» Стародубцевой Э.Э. в соответствии со статьями 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской федерации по Иркутской области от 11 декабря 2024 года RU385181042024002,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Принять к сведению отчет о ходе работ по подготовке жилищного комплекса к зимнему отопительному сезону на территории Слюдянского муниципального образования (Приложение №1,2).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал новости» или в приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.admgorod.slud.ru.

Глава Слюдянского городского поселения
Слюдянского муниципального района
Иркутской области 								                    А.В. Должиков

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                                                М.М. Кайсаров

image1.jpeg